
 
          
 

   

                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                    ОПШТИНЕ ВРБАС 
    БРОЈ  24.  ВРБАС  25. НОВЕМБАР  2009.   ГОДИНА XLV 
 
 
 
189. 
 
 На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник Републике Србије», број 129/2007), члана 46. став 1. и 6. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас, („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008 и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници одржаној 
24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              I 
 
           Утврђује се да је др Жељку Видовићу престао мандат одборника  Скупштине 
општине Врбас дана 24. новембра 2009. године избором на функцију  Председника 
општине Врбас. 
 
             II 
 

Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-106/2009-I/01                                   Марјана Мараш,с.р. 
Дана : 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
 
 
 



Број:24. Страна 480. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године_________ 
 
 
190. 
 
 На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/2007), члана 46. став 1. и 6. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас, („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2004. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници одржаној  
24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
            I 
 
           Утврђује се да је Драгану Стијеповићу престао мандат одборника Скупштине 
општине Врбас дана 24. новембра 2009. године избором на функцију Заменика 
председника општине Врбас. 
 
             II 
 

Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-107/2009-I/01                                  Марјана Мараш,с.р. 
Дана : 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
 
191. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 62. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници одржаној  
24. новембра 2009. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
И ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 

 
       I 
 
   У  Мандатно-имунитетну комисију Скупштине општине Врбас бирају се  и то: 
 

1. Мирослав Салонтаји, председник, 
2. Радоња Коматина, заменик председника, 



Број:24. Страна 481. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године____________ 
 

 
3. Владимир Даковић, члан, 
4. др Драгана Цвејић, члан и 
5. Пеко Вуковић, члан. 

II 
 

 Ово Решење објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС             Председник Скупштине општине, 
Број: 112-119/2009-I/01                  Марјана Мараш,с.р. 
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС  
 
 
192. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 60. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници 
одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ  ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА 

АКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 

I 
 
   У Kомисију за статутарна питања, организацију и нормативна акта   
Скупштине општине Врбас    б и р а ј у   с е: 
 

1. Мирјана Мунић, за председника, 
2. Предраг Радовић, за заменика председника, 
3. Ненад Велицки, за члана, 
4. Валентина Продановић, за члана и 
5. Радомир Цебаловић, за члана. 

 
                II 
 

Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 112-114/2009-I/01                                Марјана Мараш,с.р. 
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 



Број:24. Страна 482. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године_________ 
 
193. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 57. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници одржаној 
24. новембра 2009. године,  донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ, ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

I 
   У Савет за буџет, финансије и привреду Скупштине општине  Врбас   
б и р а ј у   с е:   
 

1. Небојша Баровић, председник, 
2. Саво Глушац, заменик председника, 
3. Андреа Черник, члан, 
4. Дарко Међедовић, члан и 
5. Томислав Марковић, члан. 

              II 
 

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                   Председник Скупштине општине, 
Број:  112-116/2009-I/01                           Марјана Мараш,с.р. 
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
 
194. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 59. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници 
одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 
 

   У Савет  за друштвене делатности Скупштине општине Врбас  б и р а ј у  се:  



  Број:24. Страна 483. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године________ 
 

1. Драгомир Чалмић, председник, 
2. Драгица Вукотић, заменик председника, 
3. Наташа Миловић члан, 
4. Натали Пантић, члан и 
5. Сава Ешан, члан. 

           II 
 

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број:  112-117/2009-I/01                      Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
 
195. 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 58. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници 
одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
   У Савет за урбанизам, стамбено – комуналне делатности и заштиту животне 
средине Скупштине општине Врбас  б и р а ј у   се:  
   

1. Миодраг Бецић, председник, 
2. Благоје Дедеић, заменик председника, 
3. Ново Јововић,члан, 
4. Ивана Ковљен, члан и 
5. Милован Дробњак, члан. 

            II 
 

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                    Председник Скупштине општине, 
Број: 112-118/2009-I/01                              Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 



Број:24. Страна 484. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године_________ 
 
196. 
 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 63. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, на другој седници одржаној 
24. новембра 2009. године,  донела је  

 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 
I 
 

   У Комисију за представке и жалбе Скупштине општине Врбас  б и р а ј у   с е:   
    

1.Јасмина Долапчев, председник, 
2. Иванка Дакић,  заменик председника, 
3. Дарко Крчмар, члан, 
4. Александар Станојковић, члан, 
5. Мирослав Ђукић, члан, 
6. Душан Чолаковић, члан и 
7. Здравко Кубет,члан. 

 
             II 
 
 

Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС               Председник Скупштине општине, 
Број:  112-115/2009-I/01                        Марјана Мараш,с.р. 
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
 
 
 
  
 
 
 



Број:24. Страна 485. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године_________ 
 
 
                                                                                                                   
      С А Д Р Ж А Ј 
 
Редни                            Страна 
број 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
189. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ДР ЖЕЉКА  ВИДОВИЋА    479 
 
190. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ДРАГАНА СТИЈЕПОВИЋА    480 
 
191. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ     480 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС  
 
192.     РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ 
 И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС    481 
 
193. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ, ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДУ 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        482 
 
194. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ  
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        482 
 
195. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ  
 ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        483 
 

196. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
            И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        484 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Број:24. Страна 486. Службени лист општине Врбас, 25. новембар 2009. године_________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028   
Годишња претплата: 2.000,00 дин. - Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 

www.vrbas.net 
 


